ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm Lucrări aferente 

reabilitării pardoselii din parchet natural a studioului 450 din incinta IP Compania „Teleradio-Moldova”, str. Miorița 1 

(repetat) pentru suma fără TVA de 149 757lei, (una sută patruzeci și nouă mii șapte sute cincizeci și șapte )  

(suma în litere și în cifre)  

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 29 951lei,( douăzeci și nouă mii nouă sute cincizeci și unu )  

(suma în litere și în cifre)  

cu executarea lucrărilor în termen de 14 de zile, după primirea ordinului de începere a execuției lucrărilor.  

Data  28/ 11 / 2025  

Gavgas Svetlna, în calitate de Administrator, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele